

Сведения о затратах по покупке потерь за 2018г. по ООО "БРЭСК"

месяц	объем поступления электроэнергии в сеть, тыс.кВтч			объем полезного отпуска тыс. кВтч			Объем потерь электроэнергии при её транспортировке,тыс. кВтч			% потерь электроэнергии			Затраты на покупку потерь по нерегулируемой цене тыс.руб.(с НДС)			тариф на покупку потерь		
	Всего			Всего			Всего			Всего			Всего					
	план	факт	откл.	план	факт	откл.	план	факт	откл.	план	факт	откл.	план	факт	откл.	план	факт	откл.
январь	17750	19322,544	1572,544	17425,2	18874,793	1449,593	324,8	447,751	122,951	1,83	2,32	0,49	813,169	1339,315	526,146	2,5036	2,9912056	0,4876056
февраль	17550	18314,536	764,536	17228,8	17999,429	770,629	321,2	315,107	-6,093	1,83	1,72	-0,11	804,156	959,550	155,393	2,5036	3,04515516951	0,5415552
март	16400	20298,802	3898,802	16099,9	19880,219	3780,319	300,1	418,583	118,483	1,83	2,06	0,23	751,330	1179,401	428,071	2,5036	2,817604	0,314004
Всего 1 квартал	51700	57935,882	6235,882	50753,9	56754,441	6000,541	946,1	1181,441	235,341	1,83	2,04	0,21	2368,656	3478,266	1109,610			0
апрель	16250	16447,093	197,093	15952,6	16153,449	200,849	297,4	293,644	-3,756	1,83	1,79	-0,04	744,571	959,105	214,534	2,5036	3,26621643	0,7626164
май	16200	16128,039	-71,961	15903,5	15811,32	-92,18	296,5	316,719	20,219	1,83	1,96	0,13	742,317	935,831	193,514	2,5036	2,9547672	0,4511672
июнь	16200	16146,692	-53,308	15903,5	15935,776	32,276	296,5	210,916	-85,584	1,83	1,31	-0,52	742,317	632,618	-109,700	2,5036	2,999383	0,495783
Всего 2 квартал	48650	48721,824	71,824	47759,6	47900,545	140,945	890,4	821,279	-69,121	1,83	1,69	-0,14	2229,205	2527,554	298,348			0
июль	16200	15619,64	-580,36	15903,5	15307,712	-595,788	296,5	311,928	15,428	1,83	2,00	0,17	742,317	970,025	227,708	2,5036	3,109772	0,606172
август	16200	16893,83	693,83	15903,5	16640,987	737,487	296,5	252,843	-43,657	1,83	1,50	-0,33	742,317	792,156	49,838	2,5036	3,13299442	0,6293944
сентябрь	16250	14595,575	-1654,425	15952,6	14356,398	-1596,202	297,4	239,177	-58,223	1,83	1,64	-0,19	744,571	803,508	58,938	2,5036	3,3594718	0,8558718
Всего 3 квартал	48650	47109,045	-1540,955	47759,6	46305,097	-1454,503	890,4	803,948	-86,452	1,83	1,71	-0,12	2229,205	2565,689	336,484			0
октябрь	16400	18216,818	1816,818	16099,9	17929,158	1829,258	300,1	287,660	-12,44	1,83	1,58	-0,25	751,330	962,968	211,637	2,5036	3,3475892	0,8439892
ноябрь	17550	18641,459	1091,459	17228,8	18387,734	1158,934	321,2	253,725	-67,475	1,83	1,36	-0,47	804,156	835,595	31,439	2,5036	3,293309	0,789709
декабрь	17416,71	19276,037	1859,327	17098,2	18806,813	1708,613	318,51	469,224	150,714	1,83	2,43	0,61	797,422	1425,361	627,939	2,5036	3,03769758	0,5340976
Всего 4 квартал	51366,71	56134,314	4767,604	50426,9	55123,705	4696,805	939,81	1010,609	70,799	1,83	1,80	-0,03	2352,908	3223,923	871,015			0
ВСЕГО 2018 год.	200366,71	209901,07	9534,355	196700	206083,79	9383,788	3666,71	3817,277	150,567	1,83	1,82	-0,01	9179,98	11795,4318	2615,457	2,5036		